Протокол № 7

заседа 1-1ия диссертационного совета МГУ .О 13 .1

От 20.10.2022

Состав диссертационного совета утвержден в кол ичестве 33 человек . Присутствовало на заседании

23 человека.

Председатсльству1оuщii: д.ф.-м. н. , проф . Жаров В .Е. - зам . председателя

Присутствовали:

Слушали:

Постановили:

д.ф.-м . н . Але 1<сеев С.О.; д.ф.-м.н., проф . Антонова Е.Е. ; д.ф . -м . н.

Беленькая Е.С.; д.ф . -м.н ., проф. РАН Богачев С .А.; д.ф.-м.н., проф .

Емельянов Н. В.; д.ф.-м.н., проф. Жаров В.Е. ; д .ф.-м.н., проф. Засов

А.В. ; д.ф.-м.1-1., доц. Июдин А.Ф., д.ф .-м.н., проф. Кондратьев Б.П.;

д.ф.-м . н ., доц. Ламзин С.А.; д.ф.-м.н . Малова Х.В., д.ф.-м.н. , проф.

Новиков Л.С.; д.ф .-м.н., д.т.н. Пасынок С.Л.; д.ф.-м.н., проф., член

корр . РАН Постнов К.А.; д.ф.-м.н., доц. Прохоров М.Е.; д.ф.-м.н., доц.,

Свертилов С .И. ; д.ф .-м.н. , доц. Сидоренков Н.С.; д.т.н. , Тавров А.В ;

д.ф.-м.н., проф., академик РАН Черепащук А.М.; д.ф .-м.н., проф.

Шакура Н.И.; д.ф . -м.н., проф. Шевченко В.В.; д.ф .-м.н., проф., член

корр. РАН Шустов Б .М.; уч. секретарь, к.ф.-м.н. Белова О.М.

о замене официального оппонента по диссертации на соискание

ученой степени кандидата физико-математических наук Перминова

Александра Сергеевича на тему: «Численно-аналитическое

исследование динамической эволюции четырехпланетных систем на

космогонических интервалах времени» по специальности 1.3 .1.

Физика космоса, астрономия, в связи со вновь открывшимися

обстоятельствами, указьmающими на конфлихт интересов.

1. Утвердить в качестве официального оппонента к.ф .-м.н Шайдулина Вахита

Шамильевича вместо ранее утвержденного д.ф.-м.н., проф. Сидоренко Владислава

Викторовича.

2. Утвержденных ранее официальных оппонентов (д.ф.-м.н., проф. Кондратьева Бориса

Петровича, д.ф.-м .н. Чернетенко Юлию Андреевну) по диссертации Перминова А.С. , а

также дату защиты, назначенной на 1 декабря 2022 года, оставить без изменений.

Результаты голосования: «за» - 23, «ПD()ТИЮ> - О, «воздержалось»- О.

Заместитель председателя совета Жаров В . Е.

Ученый секретарь совета Белова О.М.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }